
全試合入場無料

ロッテジャイアンツ
（韓国プロ野球）

埼玉西武
ライオンズ

千葉ロッテ
マリーンズ

オリックス・
バファローズ

斗山ベアーズ
（韓国プロ野球）

お問い合わせ ：（公社）宮崎市観光協会  TEL 0985-20-8658 宮崎市観光協会

※開場時間、試合開始時間は変更となる場合があります。最新の情報は、宮崎市観光協会のホームページでご確認ください。

 構成：宮崎県、宮崎市、日南市、日向市、都城市、(公財)宮崎県観光協会、(公社)宮崎市観光協会、(一社)日南市観光協会【主催】球春みやざきベースボールゲームズ実行委員会

対戦カード 球 場 試合開始開催日 開 場

埼玉西武ライオンズ

オリックス・バファローズ

斗山ベアーズ

オリックス・バファローズ

オリックス・バファローズ

千葉ロッテマリーンズ

千葉ロッテマリーンズ

斗山ベアーズ

千葉ロッテマリーンズ

ロッテジャイアンツ

埼玉西武ライオンズ

ロッテジャイアンツ

斗山ベアーズ

ロッテジャイアンツ

ひなたサンマリンスタジアム宮崎（ひなた宮崎県総合運動公園）

SOKKENスタジアム（宮崎市清武総合運動公園）

ひなたサンマリンスタジアム宮崎（ひなた宮崎県総合運動公園）

SOKKENスタジアム（宮崎市清武総合運動公園）

SOKKENスタジアム（宮崎市清武総合運動公園）

都城運動公園野球場

都城運動公園野球場

13:00

13:00

13:00

13:00

12:00

13:00

12:30

11:00

9:00

11:00

9:00

9:00

9:00

9:003.1 日

2.27 金

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

2.25水

2.26木

一塁側 三塁側

2.25 |水| 2.26 |木|

2.27 |金| 3.1 |日|

2026


