

全試合入場無料



2026
2.25 水 2.26 木
2.27 金 3.1 日



© SEIBU Lions

埼玉西武
ライオンズ



© CHIBA LOTTE MARINES

千葉ロッテ
マリーンズ



© ORIX Buffaloes

オリックス・
バファローズ

ぶつかれ
春開戦



ロッテジャイアンツ
(韓国プロ野球)



斗山ベアーズ
(韓国プロ野球)

開催日	対戦カード		球 場	開 場	試合開始
	一塁側	三塁側			
2.25 水	埼玉西武ライオンズ VS 斗山ベアーズ		ひなたサンマリンスタジアム宮崎(ひなた宮崎県総合運動公園)	11:00	13:00
	オリックス・バファローズ VS 千葉ロッテマリーンズ		SOKKENスタジアム(宮崎市清武総合運動公園)	9:00	13:00
2.26 木	斗山ベアーズ VS ロッテジャイアンツ		ひなたサンマリンスタジアム宮崎(ひなた宮崎県総合運動公園)	11:00	13:00
	オリックス・バファローズ VS 埼玉西武ライオンズ		SOKKENスタジアム(宮崎市清武総合運動公園)	9:00	13:00
2.27 金	オリックス・バファローズ VS ロッテジャイアンツ		SOKKENスタジアム(宮崎市清武総合運動公園)	9:00	12:00
	千葉ロッテマリーンズ VS 斗山ベアーズ		都城運動公園野球場	9:00	13:00
3.1 日	千葉ロッテマリーンズ VS ロッテジャイアンツ		都城運動公園野球場	9:00	12:30

※開場時間、試合開始時間は変更となる場合があります。最新の情報は、宮崎市観光協会のホームページでご確認ください。

【主催】球春みやざきベースボールゲームズ実行委員会 構成:宮崎県、宮崎市、日南市、日向市、都城市、(公財)宮崎県観光協会、(公社)宮崎市観光協会、(一社)日南市観光協会

お問い合わせ:(公社)宮崎市観光協会 TEL 0985-20-8658 宮崎市観光協会

検索